

■新旧対照表/エービーシーキャピタル会員サイト利用規約

(赤字下線部が変更箇所)

変更前	変更後
<p>第1条(利用者規約)</p> <p>1.本規約は、株式会社エービーシーキャピタル(以下「当社」という)がそのWEBサイトにおいて運営する会員用サイト(以下「当社会員サイト」という)を通じて提供する各種サービス(以下「本サービス」という)を第3条所定の利用者(以下「利用者」という)が利用する一切の場合に適用されます。</p> <p>2.利用者は、当社が当社会員サイトにおいて掲示する各サービスの「ご案内」・「ご利用上の注意」等で規定する当該サービスの利用上の決まり(以下「本サービス規定」という)も、名目の如何に拘わらず本規約の一部を構成するものとし、利用者はこれを承諾します。</p> <p><u>3.当社は、利用者の了承を得ることなく本規約および本サービス規定を随時変更することができるものとし、利用者はこれを承諾します。</u></p> <p><u>4.前項にあたる変更の内容は、当社会員サイト上に表示した時点で直ちに全ての利用者が了知したものとみなします。</u></p> <p><u>(追記)</u></p> <p><u>(追記)</u></p> <p><u>(追記)</u></p> <p>第2条(本サービスの内容等)</p>	<p>第1条(利用者規約)</p> <p>1.本規約は、株式会社エービーシーキャピタル(以下「当社」という)がそのWEBサイトにおいて運営する会員用サイト(以下「当社会員サイト」という)を通じて提供する各種サービス(以下「本サービス」という)を第3条所定の利用者(以下「利用者」という)が利用する一切の場合に適用されます。</p> <p>2.利用者は、当社が当社会員サイトにおいて掲示する各サービスの「ご案内」・「ご利用上の注意」等で規定する当該サービスの利用上の決まり(以下「本サービス規定」という)も、名目の如何に拘わらず本規約の一部を構成するものとし、利用者はこれを承諾します。</p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>3.当社は、利用者への事前通知または承諾なく、本規約の変更ができるものとします。</u></p> <p><u>4.本規約を変更した場合、以下のいずれかの方法により利用者に告知します。</u></p> <p><u>(1)利用者のEメールアドレス宛てにEメールを送信する方法</u></p> <p><u>(2)当社WEBサイト上での公表による告知方法</u></p> <p><u>(3)その他当社が適当と判断する告知方法</u></p> <p><u>5.本条第3項の変更については、変更後本サービスを利用した時点で利用者は変更事項を了承したものとみなします。</u></p> <p>第2条(本サービスの内容等)</p>

1.利用者は、本規約の内容に従って、当社会員サイトにおいて提供する各種機能の利用ができるものとします。提供するサービスの内容は当社会員サイトにて公示します。

2.当社は、当社会員サイトへの公開その他の所定の方法で利用者に通知することにより、本サービスの内容を任意に変更または中止することができるものとします。

3.当社は、本サービスの提供にあたり、暗号通信等の情報保護を含め、提供時点で可能であると当社が判断した範囲内で行うものとしますが、その完全性、正確性、適用性、有用性等において、当社はいかなる保証も行いません。

(追記)

(省略)

以上

1.利用者は、本規約の内容に従って、当社会員サイトにおいて提供する各種機能の利用ができるものとします。提供するサービスの内容は当社会員サイトにて公示します。

2.当社は、当社会員サイトへの公開その他の所定の方法で利用者に通知することにより、本サービスの内容を任意に変更または中止することができるものとします。

(削除)

3.本サービスは、暗号技術等を含め、当社がその時点で提供可能なものとしませんが、その完全性、正確性、適用性、有用性等に関し、当社はいかなる保証も行いません。

(省略)

以上